CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 461/2022

Manutenção ou substituição do parque infantil
na Escola Municipal Reinaldo Arrosi, na Vila
Operária.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que proceda a manutenção ou

substituição de parque infantil na Escola Municipal Reinaldo Arrosi, na Vila Operária.

As melhorias no parque infantil é uma reivindicação antiga dos
moradores da região, sobretudo dos pais e professores, pois oportunizará momentos
de entretenimento para seus filhos.

A modificação deste espaço, ajudará as crianças experimentar e

descobrir o mundo, de maneira alegre, dinâmica e criativa. Por essas razões, os pais
pedem e esperam que este pedido seja prontamente atendido.

SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

VALTENCIR CARECA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 04B28C366E7C240C574E459102549EDF CODIGO DO DOCUMENTO: 040973
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 461/2022
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca